



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020

№ 357-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 30.06.2020 № 291-П

В целях совершенствования порядка предоставления средств государственной поддержки в сфере развития агропромышленного комплекса Астраханской области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 30.06.2020 № 291-П «О Порядке предоставления грантов на развитие малых форм хозяйствования» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Порядку предоставления грантов на развитие малых форм хозяйствования, утвержденному постановлением (далее – Порядок):

- в подпункте 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2:

в абзаце седьмом слова «по состоянию на первое число месяца, предшествующего дню подачи заявки» заменить словами «по состоянию на дату не ранее первого числа месяца, предшествующего месяцу подачи заявки»;

абзац одиннадцатый признать утратившим силу;

- в абзаце пятом пункта 1 приложения № 1 слова «по состоянию на первое число месяца, предшествующего дню подачи заявки» заменить словами «по состоянию на дату не ранее первого числа месяца, предшествующего месяцу подачи заявки».

1.2. В приложении № 2 к Порядку:

- в абзаце седьмом подпункта 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 слова «по состоянию на первое число месяца, предшествующего дню подачи заявки» заменить словами «по состоянию на дату не ранее первого числа месяца, предшествующего месяцу подачи заявки»;

- в абзаце шестом пункта 1 приложения № 1 слова «по состоянию на первое число месяца, предшествующего дню подачи заявки» заменить словами «по состоянию на дату не ранее первого числа месяца, предшествующего месяцу подачи заявки».

1.3. В приложении № 3 к Порядку:

- в абзаце шестом подпункта 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 слова «по состоянию на первое число месяца, предшествующего дню подачи заявки» заменить словами «по состоянию на дату не ранее первого числа месяца, предшествующего месяцу подачи заявки»;

- в абзаце втором пункта 1 приложения № 1 слова «по состоянию на первое число месяца, предшествующего дню подачи заявки» заменить словами «по состоянию на дату не ранее первого числа месяца, предшествующего месяцу подачи заявки».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Астраханской области



А.В. Шарыкин